Cualquier información adicional, con gusto será atendida en nuestra línea de atención y servicio al cliente 
Multicontacto – BANCOLDEX  018000 18 07 10. 

Cordialmente, 

CLAUDIA MARIA GONZALEZ ARTEAGA  
Representante Legal 

MONTO DEL CUPO 

Aproximadamente once mil trescientos millones de pesos. 

(COP 11.300.000.000) 

SUBCUPO 1 
MICROFINANZAS 

Aproximadamente diez mil cuatrocientos millones de pesos. 
(COP 10.400.000.000) 

SUBCUPO 2  
REDESCUENTO 

Aproximadamente novecientos millones de pesos. 
(COP 900.000.000)